
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

Об установлении штатной 
численности Контрольно-счетной 
палаты Парфинского 
муниципального района 

 

 
принято Думой муниципального района 01 декабря 2021 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

Парфинского муниципального района  в количестве 2,5 единицы: 

председатель – 1 единица; 

ведущий инспектор – 1 единица; 

главный служащий – 0,5 единицы. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 декабря 2021 года. 

3. Признать утратившими силу с 15 декабря 2021 года: 

решение Думы муниципального района от 30.11.2011 № 80 «Об 

установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты 

Парфинского муниципального района»; 

решение Думы муниципального района от 15.03.2012 № 107 «О 

внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального 

района от 30.11.2011 № 80». 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Заместитель Главы администрации, 
председатель комитета 
экономического развития, сельского 
хозяйства и природопользования 
Администрации муниципального 
района 

Л.И. Иванова 

Председатель Думы  

муниципального района 

В.Г. Жукова 

 
01 декабря 2021 года 
№ 79 


